Poznan, dnia 16.10.2018 r.

dot.: PN 28/18
DZP 297/2018

dot.: pytan do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia do postepowania w
sprawie udzielenia zamodwienia publicznego przeprowadzanego w  trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe (wraz z montazem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu)
aparatury:

1) Separator komorkowy,

2) Mikroskopy diagnostyczne 2 szt.,

3) Mikroskopy diagnostyczne 4 szt.

do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 28/18).

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1, Tabela nr 1 Zestawienie parametréw wymaganych
ranicznych), pkt. 2

Czy poprzez zapis punktu 2, Tabeli nr 1, Pakietu nr 1 Zamawiajacy rozumie urzadzenie

wyposazone W oprogramowanie shuzace do przeprowadzenia wymienionych w pkt. 2

procedur?

Odpowiedz: Tak, urzgdzenie wyposazone w oprogramowanie shizace do przeprowadzenia

wymienionych w pkt. 2 procedur.

Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy, § 6 ust. 1,

zgodnie z ktérym kazdy dzien przestoju urzadzenia powoduje wydhizenie gwarancji o kolejne
trzy dni robocze, a w przypadku przekroczenia przestoju powyzej 3 dni, gwarancja ulega
odpowiedniemu przediuzeniu, obliczanemu w oparciu o faktyczny czas przestoju.

Wnosimy o potwierdzenie, Zze wskazane postanowieniec ma zastosowanie do przestoju
urzadzenia wskutek wad wynikajacych z przyczyn tkwiacych w urzadzeniu, jego dostawie,
montazu lub uruchomieniu.

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.

Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu umowy, § 6 ust. 2,

zgodnie z ktorym okres gwarancji obejmuje bezplatne: czeSci (pakiety serwisowe), ich
wymiang, przeglady wedtug wskazan producenta.

Wnosimy o potwierdzenie, ze obowiazek bezplatnego dostarczenia przez wykonawce czesci i
ich wymiany ciagzy na wykonawcy w przypadku ujawnienia si¢ wad wynikajacych z przyczyn
tkwigcych w urzadzeniu, jego dostawie, montazu lub uruchomieniu.

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.

Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy, § 6.

regulujacego warunki gwarancji.

Wnosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ujawnienia si¢ wad urzadzenia objetych
gwarancja, wykonawca jest zobowigzany, wedle swego wyboru, do naprawy urzadzenia lub
wymiany urzadzenia na wolne od wad.

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.

Nadmieniamy, 7e Zamawiajacy modyfikuje SIWZ zgodnie z udzielonymi
odpowiedziami.
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